
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 1856/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

                                             Z DNIA 30 lipca 2010 r. 
 

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości zabudowanych garażami oraz nieruchomości niezabudowanej 
stanowiącej drogę dojazdową, położonych w Krakowie przy zbiegu ulic 
Kazimierza Wyki i Nad Sudołem.   
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 34 ust.1 pkt 1, art. 35 ust. 1 i 2, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 211 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 
7 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn.zm.) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się oddać w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym na okres 99 
lat nieruchomości będące własnością Gminy Miejskiej Kraków zabudowane 
garażami, objęte księgą wieczystą KR1P/00254999/9 przeznaczone na cel: garaż 
oraz część nieruchomości niezabudowanej na cel droga dojazdowa do garażu, 
położone w obrębie 42 jednostka ewidencyjna Krowodrza przy zbiegu ulic 
Kazimierza Wyki i Nad Sudołem w Krakowie, oznaczone jako: 

1) działka nr 315/11 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Jerzego i Stanisławy 
Mikulskich na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 
1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do 
garażu do dnia 17.06.2102 roku,  

2) działka nr 315/12 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Aleksandra i Romany 
Zając na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 
części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do 
dnia 17.06.2102 roku,     

3) działka nr 315/13 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Józefa i Jadwigi 
Wilimowskich na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział 
wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 
1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową 
do garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

4) działka nr 315/15 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Anny Kisiel Ciurlik i 
Leszka Ciurlik na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział 
wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 
1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową 
do garażu do dnia 17.06.2102 roku,     



 

 

5) działka nr 315/16 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Anny Krzymowskiej – 
Hachuła i Andrzeja Hachuła na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz 
udział wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni 
całkowitej 1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę 
dojazdową do garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

6) działka nr 315/17 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pana Waldemara Gogacz oraz 
udział wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni 
całkowitej 1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę 
dojazdową do garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

7) działka nr 315/18 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pana Janusza Lipka i Pani Jadwigi 
Lipka - Wadowskiej po 1/2 części oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,     

8) działka nr 315/19 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Lucyny i Edwarda 
Czarnik na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 
1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do 
garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

9) działka nr 315/20 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Wandy i Tadeusza Silezin 
na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,     

10) działka nr 315/22 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Henryka i Danuty Włosik 
na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,     

11) działka nr 315/23 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Jana i Małgorzaty 
Stachowicz na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 
1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do 
garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

12) działka nr 315/27 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Stefana i Anny Czort na 
prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,     

13) działka nr 315/30 o powierzchni 21 m2 na rzecz Pani Zofii Kołodziej - Szafarskiej 
oraz udział wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni 
całkowitej 1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę 
dojazdową do garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

14) działka nr 315/33 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Joanny i Ryszarda 
Kawiak na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 
części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do 
dnia 17.06.2102 roku,     

15) działka nr 315/41 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pani Wiktorii Woda, Pani Izabeli  
Adamskiej, Pani Ewy Folta w udziałach wynoszących odpowiednio 4/6 części, 1/6 
części, 1/6 części oraz udział wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 
315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą wieczystą 



 

 

KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 17.06.2102 
roku,     

16) działka nr 315/42 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Mariana i Małgorzaty 
Tokarz na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 
części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do 
dnia 17.06.2102 roku,     

17) działka nr 315/45 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Romana i Urszuli Bienias 
na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,      

18) działka nr 315/47 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pani Anny Guśpiel, Pani Edyty 
Andrusiewicz, Pani Izabeli Guśpiel, Pana Gerarda Guśpiel w udziałach 
wynoszących odpowiednio 5/8 części, 1/8 części, 1/8 części, 1/8 części oraz udział 
wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 
1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową 
do garażu do dnia 17.06.2102 roku,     

19) działka nr 315/53 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pani Elżbiety Łacheta i Pani Beaty 
Klisiak w udziałach wynoszących odpowiednio 3/4 części i 1/4 części oraz udział 
wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 
1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową 
do garażu do dnia 17.06.2102 roku,      

20) działka nr 315/55 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pani Ireny Kraczkowskiej i Pani 
Renaty Rumińskiej - Krawczyk po 1/2 części oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,      

21) działka nr 315/56 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pani Krystyny Maślankowskiej 
oraz udział wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni 
całkowitej 1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę 
dojazdową do garażu do dnia 17.06.2102 roku,      

22) działka nr 315/57 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Grażyny i Bogusława 
Stajer na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 
części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do 
dnia 17.06.2102 roku,      

23) działka nr 315/59 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Tadeusza i Ireny Kołczak 
na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,       

24) działka nr 315/60 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Władysława i Marianny 
Lis na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 
części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do 
dnia 17.06.2102 roku,      

25) działka nr 315/61 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Stanisława i Anny Kaczor 
na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,      



 

 

26) działka nr 315/62 o powierzchni 20 m2 na rzecz Państwa Ewy i Kazimierza Żmuda 
na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej oraz udział wynoszący 1/63 części 
niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 1663 m2, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową do garażu do dnia 
17.06.2102 roku,      

27) działka nr 315/67 o powierzchni 20 m2 na rzecz Pani Joanny Stopa oraz udział 
wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni całkowitej 
1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę dojazdową 
do garażu do dnia 17.06.2102 roku,      

28) działka nr 315/70 o powierzchni 21 m2 na rzecz Pani Elżbiety Płaszewskiej oraz 
udział wynoszący 1/63 części niezabudowanej działki nr 315/9 o powierzchni 
całkowitej 1663 m2, objętej księgą wieczystą KR1P/00320494/3 stanowiącej drogę 
dojazdową do garażu do dnia 17.06.2102 roku      

  - zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym 
jego integralną częścią 

 
  2. Postanawia się przenieść nieodpłatnie prawo własności garażu wybudowanego ze 

środków własnych osób fizycznych na rzecz: 
  1) Państwa Jerzego i Stanisławy Mikulskich na prawach wspólności ustawowej 

małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/11 szczegółowo opisanej w ust. 1. 
pkt 1, 

  2) Państwa Aleksandra i Romany Zając na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/12 szczegółowo opisanej w ust. 1 
pkt 2, 

  3) Państwa Józefa i Jadwigi Wilimowskich na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/13 szczegółowo opisanej w ust. 1 
pkt 3, 

  4) Państwa Anny Kisiel Ciurlik i Leszka Ciurlik na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/15 szczegółowo opisanej w ust. 1    
pkt. 4,  

 5) Państwa Anny Krzymowskiej – Hachuła i Andrzeja Hachuła na prawach 
wspólności ustawowej małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/16 
szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 5, 

  6) Pana Waldemara Gogacz – usytuowanego na działce nr 315/17 szczegółowo 
opisanej w ust. 1 pkt 6, 

  7) Pana Janusza Lipka i Pani Jadwigi Lipka – Wadowskiej po 1/2 części – 
usytuowanego na działce nr 315/18 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 7, 

  8) Państwa Lucyny i Edwarda Czarnik na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej 
– usytuowanego na działce nr 315/19 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 8, 

  9) Państwa Wandy i Tadeusza Silezin na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej  
– usytuowanego na działce nr 315/20 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 9, 

10) Państwa Henryka i Danuty Włosik na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej    
– usytuowanego na działce nr 315/22 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 10, 

11) Państwa Jana i Małgorzaty Stachowicz na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/23 szczegółowo opisanej w ust. 1 
pkt 11. 

12) Państwa Stefana i Anny Czort na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej – 
usytuowanego na działce nr 315/27 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 12, 

13) Pani Zofii Kołodziej – Szafarskiej – usytuowanego na działce nr 315/30 
szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 13, 

14) Państwa Joanny i Ryszarda Kawiak na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej 
– usytuowanego na działce nr 315/33 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 14, 



 

 

15) Pani Wiktorii Woda, Pani Izabeli Adamskiej, Pani Ewy Folta w udziałach 
wynoszących odpowiednio 4/6 części, 1/6 części, 1/6 części – usytuowanego na 
działce nr 315/41 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 15, 

16) Państwa Mariana i Małgorzaty Tokarz na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/42 szczegółowo opisanej w ust. 1 
pkt 16, 

17) Państwa Romana i Urszuli Bienias na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej 
– usytuowanego na działce nr 315/45 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 17, 

18) Pani Anny Guśpiel, Pani Edyty Andrusiewicz, Pani Izabeli Guśpiel, Pana Gerarda 
Guśpiel w udziałach wynoszących odpowiednio 5/8 części, 1/8 części, 1/8 części, 
1/8 części – usytuowanego na działce nr 315/47 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 
18, 

19) Pani Elżbiety Łacheta i Pani Beaty Klisiak w udziałach wynoszących odpowiednio 
3/4 części i 1/4 części – usytuowanego na działce nr 315/53 szczegółowo opisanej 
w ust. 1 pkt 19, 

20) Pani Ireny Kraczkowskiej i Pani Renaty Rumińskiej - Krawczyk po 1/2 części – 
usytuowanego na działce nr 315/55 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 20, 

21) Pani Krystyny Maślankowskiej  – usytuowanego na działce nr 315/56 szczegółowo 
opisanej w ust. 1 pkt 21, 

22) Państwa Grażyny i Bogusława Stajer na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/57 szczegółowo opisanej w ust. 1 
pkt 22, 

23) Państwa Tadeusza i Ireny Kołczak na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej 
– usytuowanego na działce nr 315/59 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 23, 

24) Państwa Władysława i Marianny Lis na prawach wspólności ustawowej 
małżeńskiej – usytuowanego na działce nr 315/60 szczegółowo opisanej w ust. 1 
pkt 24, 

25) Państwa Stanisława i Anny Kaczor na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej 
– usytuowanego na działce nr 315/61 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 25, 

26) Państwa Ewy i Kazimierza Żmuda na prawach wspólności ustawowej małżeńskiej 
– usytuowanego na działce nr 315/62 szczegółowo opisanej w ust. 1 pkt 26, 

27) Pani Joanny Stopa – usytuowanego na działce nr 315/67 szczegółowo opisanej w 
ust. 1 pkt 27, 

28) Pani Elżbiety Płaszewskiej – usytuowanego na działce nr 315/70 szczegółowo 
opisanej w ust. 1 pkt 28. 

 
§ 2 

 
1. Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w 

budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 oraz przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni.  

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej Urzędu Miasta Krakowa.  

 
§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

  § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   Prezydent Miasta Krakowa 



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

                                Załącznik  
                                                                                                                                                                                                                     do zarządzenia Nr 1856/2010 

                Prezydenta Miasta Krakowa 
                                                         z dnia   30 lipca 2010 r.  

Wykaz 
obejmujący nieruchomości zabudowane garażami oraz nieruchomość stanowiącą dojazd położone w Krakowie przy zbiegu ulic Kazimierza 
Wyki i Nad Sudołem, przeznaczone do oddania w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym w oparciu o art. 211 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 
L.p. Nr  

Działki 
Pow. 
w m2 

Księga 
wieczysta 

Położenie 
działki 

Przeznaczenie działki  
i sposób zagospodarowania 

 

Wartość 
gruntu 
w zł 

I opłata z tytułu 
ustanowienia 

prawa 
użytkowania 

wieczystego w 
wysokości 25% 
wartości gruntu 

w zł 

Podatek 
VAT w 

wysokości  
22% od  
I opłaty  

Opłata 
roczna z 

tytułu 
użytkowania 
wieczystego 
w wysokości  
3% wartości 
gruntu w zł 

 

Podatek 
VAT w 

wysokości  
22% od  
opłaty 
rocznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

315/11 
 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
 
 
 
 

Obr. 42  
Krowodrza 

u zbiegu 
ulic K. 

Wyki i Nad 
Sudołem  

 
 

-//- 

Nieruchomości położone w 
terenach o przeważającej funkcji 

mieszkaniowej wysokiej 
intensywności MW  - zgodnie ze 

Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Krakowa zatwierdzonym Uchwałą Nr 
XII/87/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 

kwietnia 2003 r. 
 
 

działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.437,00 
 
 
 
 
 

11.136,84 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.109,25 
 
 
 
 
 

2.784,21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

464,04 
 
 
 
 
 

612,53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

253,11 
 
 
 
 
 

334,10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

55.68 
 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
2. 
 
 
 
 
 

 
315/12 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
3. 

 
315/13 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25 

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 
 

4. 
 

315/15 
 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży  

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
5. 

 
315/16 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
6. 

 
315/17 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
7. 

 
315/18 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
8. 

 
315/19 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
9. 

 
315/20 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem  
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
10. 

 
315/22 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

11.  
315/23 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 
 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

12.  
315/27 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
13. 

 
315/30 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
21 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.858,85 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.214,71 

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
487,24 

 
 
 
 
 

612,53 

 
265,76 

 
 
 
 
 

334,10 

 
58,47 

 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
14. 

 
315/33 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
15. 

 
315/41 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
16. 

 
315/42 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
17. 

 
315/45 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
18. 

 
315/47 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
19. 

 
315/53 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
20. 

 
315/55 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
21. 

 
315/56 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
22. 

 
315/57 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
23. 

 
315/59 

 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 

-//- 

działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 
 

24. 
 

315/60 
 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
25. 

 
315/61 

 
 
 

15/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 



 

 

 
26. 

 
315/62 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
27. 

 
315/67 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
20 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.437,00 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.109,25  

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
464,04 

 
 
 
 
 

612,53 

 
253,11 

 
 
 
 
 

334,10 

 
55,68 

 
 
 
 
 

73,50 

 
28. 

 
315/70 

 
 
 

315/9 
udział  

1/63 cz. 

 
21 
 
 
 

1663 
 

26,40 

 
KR1P/00 
254999/9 

 
 

KR1P/00 
320494/3 

 
-//- 

 
 
 

-//- 

 
działka zabudowana garażem 
Przeniesienie prawa 
własności garażu nieodpłatnie 
 
niezabudowana, stanowi 
drogę dojazdową do garaży 

 

 
8.858,85 

 
 
 
 
 

11.136,84 

 
2.214,71 

 
 
 
 
 

2.784,21 

 
487,24 

 
 
 
 
 

612,53 

 
265,76 

 
 
 
 
 

334,10 

 
58,47 

 
 
 
 
 

73,50 

 
1. Wpłatę pierwszej opłaty z tytułu ustanowienia prawa użytkowania wieczystego wraz z 22 % podatkiem VAT należy uiścić najpóźniej w dniu umowy 

notarialnej. 
2. Opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego wraz z 22 % podatkiem VAT za każdy rok z góry, należy uiszczać do dnia 31 marca każdego roku 

kalendarzowego począwszy od 2011 roku. 
3. Odsetki za zwłokę regulują przepisy Kodeksu cywilnego. 
4. Aktualizacja ceny gruntu będąca podstawą do ustalenia opłat rocznych, może być dokonywana w okresach nie krótszych niż 1 rok. 
5. Właściwy organ może żądać rozwiązania umowy użytkowania wieczystego przed upływem ustalonego w umowie okresu, jeżeli użytkownik 



 

 

wieczysty korzysta z tej nieruchomości w sposób sprzeczny z ustalonym w umowie.  
6. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości w oparciu o przepisy art. 34 ust.1 pkt 1 i 

pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) wynosi 6 
tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.  

7. Zbycie nieruchomości objętych niniejszym wykazem powinno nastąpić w terminie 2 miesięcy od upływu terminu określonego w punkcie 6. 
 
 
 

 


